

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Jl. Indrakila No. 10 Kebumen Telepon (0287) 385925 Faksimile (0287) 385925 email: dpmptspkabkebumen@yahoo.com website: www.dpmptsp.kebumenkab.go.id Kode Pos 54311

SURAT PERINTAH MULAI KERJA (SPMK)

Nomor: 027/3934

Berdasarkan:

Keputusan Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kebumen Nomor: 900/3660/KEP/2021 Tanggal 30 September 2021 tentang Penunjukan Peiabat Pembuat Komitmen Pekerjaan.

Surat Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kebumen Selaku Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Pemeliharaan Gedung Mal Pelayanan Publik (MPP), Sub Kegiatan Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya, Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Nomor: 027/3910 tanggal 15 Oktober 2021 tentang Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) dan Surat Perintah Kerja (SPK) Nomor: 027/3933 tanggal 18 Oktober 2021, maka Pejabat Pembuat Komitmen:

MEMERINTAHKAN

Kepada:

Nama

: SLAMET RIYADI

Jabatan

: Direktur CV. KAHURIPAN

Alamat

: Desa Tanuharjo RT 01 RW II, Alian, Kebumen

untuk:

- 1. Segera memulai pelaksanaan Pekerjaan Pemeliharaan Gedung Mal Pelayanan Publik (MPP). Sub Kegiatan Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya, Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah dengan nilai SPK sebesar Rp 189.000.000,00 (Seratus Delapan Puluh Sembilan Juta Rupiah) termasuk pajak pajak yang berlaku, selambat - lambatnya 7 (Tujuh) hari setelah diterbitkannya Surat Perintah Mulai Kerja (SPMK).
- 2. Melaksanakan pekerjaan tersebut dengan jangka waktu 30 (tiga puluh) hari kalender mulai 18 Oktober 2021 s/d 16 Nopember 2021.
- 3. Melaksanakan pekerjaan sesuai dengan ketentuan dan syarat syarat yang ditetapkan dalam dokumen pengadaan.
- 4. Ketentuan lebih lanjut tentang pelaksanaan pekerjaan sebagaimana ketentuan yang telah diatur dalam SPK Nomor: 027/3933 tanggal 18 Oktober 2021.

Demikian Surat Perintah Mulai Kerja (SPMK) ini dibuat untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya dan dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Ditetapkan di

: Kebumen

Pada Tanggal: 18 Oktober 2021

Untuk Dan Atas Nama DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

KABURATEN KEBUMEN

Pembuat Komitmen

RAMBUDI, S.IP, M.Si

NIB. 19690823 198903 1 003

Menerima dan Menyetujui Untuk dan atas Nama CV. KAHURIPAN

SLAMET RIYADI Direktur